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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01415501W

2. Data e Regjistrimit 15/02/2000
3. Emri i Subjektit HAWAI - ALB - SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/199720/01/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES SEKTORI ILIRIA 

108.600,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport mallrash te ndryshme te te gjitha llojeve, me 
shumice dhe pakice. Investime ne fusha te ndryshme, si ne 
ate te ndertimeve publike, te godinave te banimit, te 
infrastruktures, ne blerje e shitje trojesh, si ne aktivitete 
turistike, çelie restorantesh dhe hotelesh, kamping dhe 
fshatra turistike, axhensi turistike. Investime ne fushen e 
transportit, si ne transportin detar, automobilistik, ajror. 
Ndertimime civile, sociale ekonomike, si ne ndertim te 
godinave te banimit, ne infrastrukture, rikonstruksione 
godinash, ndertime rrugesh, ujesjellesa e kanalizime, 
sipermarrje per vendosje reklamash. Prodhim e tregtim te 
materialeve inerte.
Elsayed Metwally Abdelrahman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/1997                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsayedMetwally Abdelrahman
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 108.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: HAWAI - ALB - SHPK

15. Statusi: Shoqëri në procedurë falimenti
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048348-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/01
/1997

Numri i Vendimit:16807, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : "HAWAI-ALB". Forma juridike : sh.p.k. Data e regjistrimit : 28.01.1997. 
Data e themelimit  : 20.01.1997. Kapitali : 108.600 Leke. Ortak : Elsayed Metwally 
Abdelrahman. Selia eshte : Rruga "Shinasi Dishnica", Nr. 72, Tirane. Kohezgjatja : 25 vjet. 
Administrator : Elsayed Metwally Abdelrahman. Objekt veprimtarise : Import eksport 
mallrash te ndryshme te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice. Investime ne fusha te 
ndryshme, si ne ate te ndertimeve publike, te godinave te banimit, te infrastruktures, ne 
blerje e shitje trojesh, si ne aktivitete turistike, çelie restorantesh dhe hotelesh, kamping 
dhe fshatra turistike, axhensi turistike. Investime ne fushen e transportit, si ne transportin 
detar, automobilistik, ajror.  

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (61).pdf

2. 26/05
/1997

Numri i Vendimit:16807/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 10.05.1997 te ortakut te vetem, ku eshte vendosur : 1- 
Shtimi i objektit te veprimtarie edhe ne fushen e : Ndertimime civile, sociale ekonomike, si 
ne ndertim te godinave te banimit, ne infrastrukture, rikonstruksione godinash, ndertime 
rrugesh, ujesjellesa e kanalizime, sipermarrje per vendosje reklamash. Prodhim e tregtim te 
materialeve inerte. 2- Ndryshimi i vendodhjes se selise se shoqerise nga adresa e 
meparshme ne vendodhjen e re e cila do te jete ne Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Qendra e Biznesit "Veva", Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (61).pdf

3. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:16807/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr. 5776, date 20.07.2000 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F502F85F-24B7-453A-9DC4-E5E93036D10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F502F85F-24B7-453A-9DC4-E5E93036D10D
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ku eshte vendosur : 1- Hapja e proçedures se falimentimit per shoqerine tregtare "Hawai 
Alb" sh.p.k regjistruar si person juridik me vendimin nr. 16807, date 28.01.1997 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, me seli ne Tirane, Qendra e Biznesit "Veve Center". 
2- Caktimi me detyren e Administratorit te Falimentimit per shoqerine tregtare "Hawai 
Alb", ekspertin kontabel te autorizuar z. Berti Pashko.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (61).pdf

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847062-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1764 Prot. date 13.07.2012 leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "TRIS" sh.p.k, per vendosjen e sekuestros ne kuotat e 
debitorit, shoqeria " Hawai - Alb" sh.p.k, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre aksioneve duke ndaluar tjetersimin  ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te 
drejtave qe rrjedhin nga keto aksione.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122037-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3426 Prot., Nr.183 Dosje., datë 
05.06.2013, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor Tris" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Heqja e mases se sekuestros nga kuotat ne Shoqerise “Hawai” Nipt: 
K01415501W te bllokuara me shkresen Nr.1764 Prot date 13.07.2012 te shoqerise “TRIS” 
Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F502F85F-24B7-453A-9DC4-E5E93036D10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D58EEE-115F-4F34-966E-ADF2873CE317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C64B61-224D-471A-886D-3C8E6FB63477

